

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ	PR1138260	Güz Dönemi	3+0	3	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Tuba KALÇIK				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Arda AKÇIÇEK				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu ders Siyaset Bilimi disiplinine bir giriştir. Derste, alanın temel konuları, problemleri, fikir, kavram, aktör ve kurumları işlenmekte ve siyasetin doğasını anlamak için bir ısınma yapılmaktadır. Öğrencilerin, siyasetin toplumsal, ekonomik ve siyasi hayattaki rolünü ve siyaset biliminin toplumu, ekonomiyi ve siyaseti nasıl açıkladığını öğrenmeleri beklenmektedir. Ayrıca, çalıştıkları alanda siyaset biliminin kavram, kurum, fikir, model ve teorilerini karşılaştırmalı bir şekilde analizlerine uygulamaları öngörülmektedir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Derse giriş ve dersin tanıtımı,Siyaset nedir?,Siyasal Düşünceler ve İdeolojiler I,Siyasal Düşünceler ve İdeolojiler II,Politika ve Devlet,Demokrasi ve Meşruiyet,Milletler ve Milliyetçilik,Politka, Toplum ve Kimlik,Siyasi Kültür ve Medya,Temsil, Seçimler ve Oy kullanma,Partiler ve Parti Sistemleri,Hükümet, Sistemler ve Rejimler,Küreselleşme,Genel Tekrar ve Tartışma; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Öğrenciler, siyaset biliminin temel teorilerini ve kavramlarını tarihsel kapsamı kaybetmeden tartışabilir				1, 10, 12, 14, 19, 2, 3	A
Öğrenciler devletin temel fonksiyonlarını ve devlet kurumları arasındaki ilişkileri açıklayabilir ve tartışabilir.				1, 10, 12, 14, 19, 2, 3	A
Öğrenciler seçimleri, siyasi partileri, devlet-vatandaş ilişkisini ve farklı siyasal rejimleri açıklayabilir ve tartışabilir				1, 10, 14, 19, 2, 3	A
Öğrenciler modern Siyaseti anlamak için analitik düşünce ve analiz yeteneklerini geliştirebilir.				1, 10, 12, 14, 19, 2, 3	A
Öğrenciler modern siyaseti siyaset biliminin temel kavram ve kuramlarını kullanarak açıklayabilir ve tartışabilir düzeye ulaşır.				1, 10, 12, 14, 19, 2, 3	A
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 12: Örnek Olay, 14: Bireysel Çalışma, 19: Kavram Haritası, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Derse giriş ve dersin tanıtımı	Derse katılım			
2	Siyaset nedir?	Haftalık okumaları yapmak			
3	Siyasal Düşünceler ve İdeolojiler I	Haftalık okumaları yapmak			
4	Siyasal Düşünceler ve İdeolojiler II	Haftalık okumaları yapmak			
5	Politika ve Devlet	Haftalık okumaları yapmak			
6	Demokrasi ve Meşruiyet	Haftalık okumaları yapmak			
7	Milletler ve Milliyetçilik	Haftalık okumaları yapmak			
8	Politka, Toplum ve Kimlik	Haftalık okumaları yapmak			
9	Siyasi Kültür ve Medya	Haftalık okumaları yapmak			
10	Temsil, Seçimler ve Oy kullanma	Haftalık okumaları yapmak			
11	Partiler ve Parti Sistemleri	Haftalık okumaları yapmak			
12	Hükümet, Sistemler ve Rejimler	Haftalık okumaları yapmak			
13	Küreselleşme	Haftalık okumaları yapmak			
14	Genel Tekrar ve Tartışma	Derse katılım			
Kaynaklar					
Yayla, Atilla (2018). Political Science, Adres Publications: Ankara Michael G. Roskin, Robert L. Cord, James A. Medeiros, Walter S. Jones, Political Science An Introduction (13. baskı) global edition), Pearson, UK, 2014.					